

PREFEKTBESLUT

2015-11-27

Dnr ORU 1.2.1-04870/2015

Riktlinjer om åtgärder vid alkohol- och/eller drogpåverkad student i samband med utbildningssituationer

BESLUT

Riktlinjer om åtgärder vid alkohol- och/eller drogpåverkad student i samband med utbildningssituationer fastställs enligt förslag.

BAKGRUND OCH SKÄL

Riktlinjer om åtgärder vid alkohol- och/eller drogpåverkad student i samband med utbildningssituationer har tidigare varit integrerade i riktlinjerna om stödåtgärder vid problem under verksamhetsförlagd utbildning (VFU). Då dessa riktlinjer gäller alla utbildningssituationer inte enbart i samband med VFU lyfts de ur och fastställs separat.

Beslut i ärendet har fattats av prefekt Elisabeth Ericsson efter föredragning av administrativ enhetschef Lavinia Gunnarsson.



Elisabeth Ericsson



Lavinia Gunnarsson



Prefektbeslut
2015-11-17
Dnr ORU 1.2.1-04870/2015

Riktlinjer om åtgärder vid alkohol- och/eller drogpåverkad student i samband med utbildningssituationer.¹

Om student uppträder påverkad av alkohol och/eller droger i samband med föreläsningar, seminarier, laborationer etc. skall denne/denna omedelbart avvisas från undervisningstillfället av närvarande föreläsare/alternativt säkerhetsansvarig.

Om en student uppträder påverkad av alkohol och/eller droger i samband med verksamhetsförlagd utbildning (VFU) kan det utgöra ett hot mot patientsäkerheten. Studenten ska därför omgående avvisas från sin VFU placering av klinikens personal.

I båda fallen ska enhetschef och/eller programansvarig informeras omedelbart. Handledare/AKA, examinator och programansvarig ska genomföra ett uppföljande möte med studenten i anslutning till händelsen, studenten ska också erbjudas stöd från Campushälsan.² Handläggandet ska ske med iakttagande av de regler som gäller för sekretess. Vid allvarlig incident kan studenten avskiljas från studier i enlighet med gällande förordning.³

¹ Dokumentet gäller för Institutionen för hälsovetenskap och medicin vid Örebro universitet, Kommunerna i Örebro län och Region Örebro Län samt för övriga som institutionen samverkar med om platser för verksamhetsförlagd utbildning.

² Handlingsplan för alkohol-och drogförebyggande arbete vid Örebro universitet Dnr CF 10-129/2008.

³ Förordning (2013:18) om avskiljande av student från högskoleutbildning